
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
 

 
 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARLOVY VARY 

 

č. 5/2020, 

 
 

kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 5/2017, 
kterou se stanovuje řidiči taxislužby jako podmínka pro zahájení 
nebo nabízení přepravy na území Statutárního města Karlovy Vary 
povinnost prokázat zkouškou znalosti místopisu, právních předpisů 
upravujících provozování taxislužby, obsluhu taxametru a ochranu 
spotřebitele, mít při provozování taxislužby osvědčení o složení 
zkoušky a způsob provádění zkoušky, doba platnosti a vzor 
osvědčení o složení zkoušky o ověřování znalostí řidičů taxislužby 
na území Statutárního města Karlovy Vary 
 

 
 
 
 
 
 
 

schválena dne 23.06.2020 
 
 

účinnost od 26.7.2020 

 



Obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy Vary 
č. 5/2020, 

 
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 5/2017, kterou se stanovuje řidiči 
taxislužby jako podmínka pro zahájení nebo nabízení přepravy na území Statutárního 
města Karlovy Vary povinnost prokázat zkouškou znalosti místopisu, právních předpisů 
upravujících provozování taxislužby, obsluhu taxametru a ochranu spotřebitele, mít při 
provozování taxislužby osvědčení o složení zkoušky a způsob provádění zkoušky, doba 
platnosti a vzor osvědčení o složení zkoušky o ověřování znalostí řidičů taxislužby na 
území Statutárního města Karlovy Vary 

 
 
Zastupitelstvo statutárního města Karlovy Vary se na svém zasedání dne 23.06.2020, 
usnesením č. ZM/155/6/20, rozhodlo vydat na základě § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 
 
 

Čl. 1 
 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy Vary č 5/2017, kterou se 
stanovuje řidiči taxislužby jako podmínka pro zahájení nebo nabízení přepravy na území 
Statutárního města Karlovy Vary povinnost prokázat zkouškou znalosti místopisu, právních 
předpisů upravujících provozování taxislužby, obsluhu taxametru a ochranu spotřebitele, mít 
při provozování taxislužby osvědčení o složení zkoušky a způsob provádění zkoušky, doba 
platnosti a vzor osvědčení o složení zkoušky o ověřování znalostí řidičů taxislužby na území 
Statutárního města Karlovy Vary. 
 
 
 

Čl. 2 
Účinnost 

 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnost dnem 26.07.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………........   ………………………………… 
 

      primátor              1. náměstek primátora 
statutárního města Karlovy Vary   statutárního města Karlovy Vary 
 
 
 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 10.07.2020 
Sejmuto z úřední desky dne: 25.07.2020 

 


